
 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

лицей № 82  

Петроградского района Санкт-Петербурга 

 
ул.Мира, д.26, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел. (812) 232-72-31, факс (812) 232-72-31  

 

 

П Р И К А З 

от 30 августа  2022 года                                                                    № 106/5-од  

 

«О комиссии по контролю за орга-

низацией и качеством  питания 

обучающихся на 2022-2023 учебный 

год » 

 

 

 На основании Постановления Правительства « О мерах по реализации главы 18 « До-

полнительные меры социальной поддержки по обеспечению питанием в государственных 

образовательных учреждениях» закона Санкт-Петербурга « Социальный кодекс Санкт-

Петербурга»  с изменениями  от 05.03.02015 г. № 247 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством  питания обучающихся 

на 2022-2023 учебный год в составе: 

председатель – Г.Н.Кухта - заместитель директора по УВР, 

                            М.А.Селина – отв. за организацию питания, 

                            К.В.Свиридов  – социальный педагог, 

                            В.Г. Погорелова – заместитель директора по АХР 

                            Л.С.Линко – медработник. 

   

2. В своей деятельности комиссии по питанию руководствоваться нормативно-             

правовыми актами, регулирующими вопросы организации питания учащихся, Поло-

жением и планом работы на 2022-2023 учебный год.  

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


		2022-09-02T15:12:49+0300
	Директор ГБОУ лицей № 82 Петроградского района Санкт-Петербурга Татьяна Николаевна Згибай




